cognome
Sgambelluri
Errante
Mate
Latella
Schiattarella
Gheorghiuc
Bagnato
Barreca
Crucitti
Oliverio
Portaro
Carabetta
Trimboli
Ferrato
Macri'
Massara
D'andrea
Panuccio
Posterino
Onori
Naso
Panzera
Fragomeli
leraci
Commisso
La Torre
Furina
Amato
Castorina
Melara
Sansotta
Digiacomo

Nome
Noemi
Giovanni
Ignazio
Riccardo
Valentina
Alexandru
Francesco
Giulia
Sebastiano
Domenica
Sascha
Alessandro

Antonio Cosimo Pio

Federica
Gabriele
Angelo
Miriam
Carmelo
Rolando
Alfredo
Pierpaolo
Alessandro
Francesco
Francesco
Federico
Roberto
Domenica
Chiara
Alessandra
Christian
Francesco
Antonio

cat
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2

Istituto
I.1.S. Oliveti-Panetta Locri
Liceo Scientifico Alessandro Volta Reggio Di Calabria
Liceo Scientifico Alessandro Volta Reggio Di Calabria
Liceo Scientifico Leonardo Da Vinci Reggio Di Calabri:
Istituto Istruzione Superiore P. Mazzone Roccella lon
Liceo Scientifico Alessandro Volta Reggio Di Calabria
Liceo Scientifico Enrico Fermi Bagnara Calabra
Liceo Scientifico Alessandro Volta Reggio Di Calabria
Liceo Scientifico Alessandro Volta Reggio Di Calabria
Liceo Scientifico Enrico Fermi Bagnara Calabra
Istituto Istruzione Superiore P. Mazzone Roccella lon
Liceo Scientifico Zaleuco Locri
Liceo Scientifico Zaleuco Locri
Liceo Scientifico Alessandro Volta Reggio Di Calabria
Istituto Istruzione Superiore P. Mazzone Roccella lon
Liceo Classico 'tommaso Campanella' Reggio Di Calat
I.I1.S. Oliveti-Panetta Locri
Liceo Scientifico Enrico Fermi Bagnara Calabra
Liceo Scientifico Enrico Fermi Bagnara Calabra
Liceo Scientifico Zaleuco Locri
I.L.S. Oliveti-Panetta Locri
Liceo Scientifico Leonardo Da Vinci Reggio Di Calabri:
Liceo Scientifico Zaleuco Locri
Istituto Istruzione Superiore P. Mazzone Roccella lon
Liceo Scientifico Zaleuco Locri
Liceo Scientifico R. Piria Rosarno
Liceo Scientifico Enrico Fermi Bagnara Calabra
Istituto Istruzione Superiore P. Mazzone Roccella lon
Liceo Classico 'tommaso Campanella' Reggio Di Calat
lis'l. Einaudi' (itc) 'l. Einaudi' Palmi
Liceo Scientifico Zaleuco Locri
Liceo Scientifico Alessandro Volta Reggio Di Calabria

n.eser punt
6
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64
61
61
59
59
59
57
55
48
47
45
45
45
45
45
42
42
36
36
36
36
35
35
35
35
34
34
30
28
27
27
26

tempo

108
94
118
83
93
111
118
114
78
88
90
94
99
111
112
57
105
62
98
115
116
102
104
108
120
76
81
95
87
72
108
82



Naso
Carbone
Marrapodi
Criaco
Caratozzolo
Lupoi
Cataldo
Napoli
Serrano'
Giorgi
Giordano
Cavallaro
Crucitti

De Stefano
Delfino
Romeo
Figheri
Scarcella
Pitone
Panetta
Panuccio
Pirrotta
Romania

Alessandra
Federica
Antonio
Iside
Alessandra
Elisa
Cristian
Rocco
Martina
Domenico
Yania
Pietro
Kevin Vittorio
Andrea
Gabriele
Andrea
Aldo
Matteo D.
Vincenzo
Michele
Simone
Nadia
Francesco

L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2

I.L.S. Oliveti-Panetta Locri

Liceo Scientifico Enrico Fermi Bagnara Calabra

I.L.S. Oliveti-Panetta Locri

Liceo Delle Scienze Umane E Linguistico G. Mazzini Lt

lis'l. Einaudi' (itc) 'l. Einaudi' Palmi

Liceo Scientifico Enrico Fermi Bagnara Calabra

Liceo Delle Scienze Umane E Linguistico G. Mazzini L

lis'l. Einaudi' (itc) 'l. Einaudi' Palmi

Liceo Classico 'tommaso Campanella' Reggio Di Calat

I.I1.S. Oliveti-Panetta Locri

Liceo Scientifico Leonardo Da Vinci Reggio Di Calabria

Istituto Istruzione Superiore P. Mazzone Roccella lonica
Istituto Istruzione Superiore P. Mazzone Roccella lonica

Liceo Scientifico Alessandro Volta Reggio Di Calabria

Istituto Istruzione Superiore 'nostro-repaci' Villa San Giovanni
Liceo Scientifico Leonardo Da Vinci Reggio Di Calabria

Istituto Istruzione Superiore 'nostro-repaci' Villa San Giovanni
Istituto Istruzione Superiore 'nostro-repaci' Villa San Giovanni
Liceo Scientifico Zaleuco Locri

Liceo Delle Scienze Umane E Linguistico G. Mazzini Locri
Liceo Scientifico Enrico Fermi Bagnara Calabra

Liceo Scientifico Enrico Fermi Bagnara Calabra

I.L.S. Oliveti-Panetta Locri
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24
24
24
24
16
16

60
60
88
90
67
72
50
65
69






